ANEXO II

DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO E CONTRAPARTIDA

Eu, ____________________________________________________, portador (a) da Carteira de

Identidade nº _________________________, órgão expedidor _________, expedida em ___/___/___ e

inscrito no CPF sob o nº _____________________, residente e domiciliado(a) à

___________________________________, nº_______, bairro_____________________________, na

cidade de Camocim, Estado do Ceará, CEP:__________________, telefone (    ) _________________,

e-mail: _____________________; DECLARO, para os devidos fins, que estou ciente e de acordo com

os termos do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024 - SECULT - EDITAL DE

FOMENTO ÀS ARTES VISUAIS DE CAMOCIM - POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC

DE FOMENTO À CULTURA (PNAB), que implementou as condições de participação e que a não

apresentação de qualquer documento e/ou informação no prazo determinado implicará a

desclassificação do projeto, conforme estabelecido no Edital.

DECLARO AINDA que assumo o compromisso do cumprimento da CONTRAPARTIDA conforme

os termos do referido Edital.

Camocim/CE, _____ de ________________ de 2024

__________________________________________

Nome e assinatura do proponente